
 

 

VINKKEJÄ 

  
LASTEN, NUORTEN ja PERHEIDEN 

 

KESÄTOIMINNOISTA 

2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 

Vinkit on koottu 

nuorisotoimen tietoon tulleista 

kesätoiminnoista 

lapsille, nuorille ja koko perheelle. 

 

Muutokset ovat mahdollisia.  

Tarkista tiedot  

tapahtuman järjestäjän ilmoituksista. 

 

Mukavaa ja toiminnallista kesää! 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

LASTEN KESÄKERHO 6. - 17.6.  

HUOM. kerho on täynnä 

ma-pe klo 10.00 - 14.00 

Kulttuurikeskuksella (Pielisentie 9 - 11) ja 

Lieksan kirkolla (Kirkkokatu 1) 1. - 3. -

luokkalaisille (s. 2012 - 2014). Ohjelmaa 

ulkona ja sisällä, mm. pelejä, askartelua, 

pieniä retkiä. Maksuton, mutta omat eväät 

oltava. Osallistumispaikat 20, täytetään 

ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Ilmoittautumiset www.lieksan seurakunta.fi. Tiedustelut p. 040 1044 

115/paula.timonen@lieksa.fi.  

Nuorisotoimi, Lieksan seurakunta ja Lieksan 4H 

  

MISSIOLEIRIT Lieksan kristillisellä opistolla 
7 - 10 –vuotiaat  21.- 22.6.  (20 €) 
Yli 10 –vuotiaat  28. - 30.6.  (30 €) 

• voit valita yhden leirin 

• ikärajat eivät ole ehdottomia esimerkiksi sisarusten kohdalla 
Tarjolla on monenlaista puuhaa sisällä ja ulkona. 
Ilmoittautumiset nettilomakkeella viimeistään 2.6. www.lieksanseurakunta.fi 
Molemmille leireille mahtuu 25 leiriläistä.  
Leiripaikan saaneet saavat sähköpostilla vahvistuksen ja leirikirjeen sekä postissa 
erillisen laskun. 
                                     
Lieksan seurakunta ja Lieksan 4H-yhdistys      
 
 

 

METKAN LASTEN KESÄKERHOT 

Lasten kesäkerhot 6 - 13 -vuotiaille ma 6.6. – pe 10.6. ja ma 27.6 – pe 1.7.  
klo 9.00 – 15.00. Max 10 lasta/leiri. 
Metkan leirit järjestetään Merilänhovissä, Kainuuntie 96, Lieksa. Ilmoittautuminen 
leireille 1.6. mennessä sähköpostitse: lsperheyhdistys@gmail.com. Tiedustelut: Kirsi Al-
Battawi puh. 046 902 4775.  

  
Kuljetukset tarvittaessa Metkalta, Rantalantie 7.  
Ohjelmassa mm: pihapelejä, uintia/rantalentopalloa, tutustuminen museoon, 
luontopolku, liikennepuisto 
keskiviikkona retki Nurmekseen, jonne vanhemmat voivat lähteä mukaan. Ohjelmassa 
ratsastusta ja tutustumista Okkosen ponitalliin, Hyvärilässä ruokailu 
  
 
 
 

mailto:lsperheyhdistys@gmail.com


 

 

 

 

 

TENNISKOULU 4. - 8.7. klo 11.00 - 12.00 ULKOKENTILLÄ URHEILUPUISTOSSA 
noin 7 - 11 -vuotiaille. Seura lainaa tarvittaessa mailan. Sateen sattuessa 
tennishallissa. Ilmoittautumista ei tarvita. Tiedustelut, p. 041 453 7328. 

Pielisen Tennis ry 

 
 
 
 

 

 

 
 



 

 

 

 

 
 
LEIKITÄÄN PIKKU KAKKOSTA -KESÄKONSERTTI 8.6. klo 16.00 Lieksan satamassa 

Pikku Kakkonen pakkaa kesäkuussa leikit ja soittimet pyörillä kulkevaan 
Leikkikonttiinsa ja hurauttaa kymmenelle paikkakunnalle esittämään Leikitään 
Pikku Kakkosta -konsertteja. 
 
Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtuma on klo 16.00 - 19.00. Koko perheen 
ulkoilmatapahtumaan on ilmainen sisäänpääsy. Kello 17.00 alkavassa 
Leikitään Pikku Kakkosta -konsertissa yleisö pääsee leikkimään ja laulamaan 
Pikku Kakkosesta tuttujen juontajien ja hahmojen kanssa. Leikkitirehtööreinä 
lavalla hääräävät Pikku Kakkosen Nalle ja Leikki-Heikki, sekä ihmeellinen 
Leikkivempain. 
 
Leikitään Pikku Kakkosta -konsertit taltioidaan paikan päällä. Konsertit 
esitetään Pikku Kakkosen lauantaiaamuissa sekä Yle Areenassa 2.7.2022 



 

alkaen. Moni lapsi ei ole päässyt koskaan kuuntelemaan elävää musiikkia ja 
kokemaan yleisötilaisuuden tunnelmaa, siksi Pikku Kakkonen ja MLL kutsuvat 
perheet leikkimään ja laulamaan yhdessä Pikku Kakkosen väen kanssa.  
 

 Satamassa poikkeavat liikennejärjestelyt tapahtumapäivänä  
Konserttipäivänä lieksalaisia kehotetaan huomioimaan sataman muuttuneet 
liikennejärjestelyt ja seuraamaan liikenteenohjausta paikan päällä. 
Venelaiturille liikenne on mahdollista koko päivän ajan, mutta kulku 
koirapuistoon joudutaan sulkemaan konserttipaikan rakentamisen ja itse 
tapahtuman ajaksi. 
Pikku Kakkosta leikkimään saapuvia kehotetaan saapumaan satamaan 
mahdollisuuksien mukaan pyöräillen tai kävellen sekä hyödyntämään myös 
kauempana satamasta olevia parkkipaikkoja. 
 
Pikku Kakkonen järjestää keskiviikkona 8.6. nonstop-bussikuljetuksen linja-
autoaseman ja sataman välillä Leikitään Pikku Kakkosta -tapahtumaan. 
Kuljetukset ennen konserttia kulkevat klo 15.30 - 17 ja konsertin jälkeen 
paluukyydit keskustaan klo 18 - 20. 

Bussikuljetus on ilmainen.  
Konserttivieraiden suositellaan hyödyntävän bussikuljetusmahdollisuutta sekä 
mahdollisuuksien mukaan kävellen tai pyöräillen satamaan liikkumista 
tapahtuman aikana. 
 

 Tapahtuman järjestelyt yhteistyössä monen toimijan kanssa  
Lieksassa tapahtuman järjestämiseen osallistuu Yleisradion ja MLL 
Pielisjärven yhdistys ry:n lisäksi suuri joukko yhteistyökumppaneita. Mukana 
tapahtuman järjestelyissä ovat Lieksan kaupunki, Lieksan ev.lut seurakunta, 
Siun Soten lapsiperhepalvelut, Lieksan allergia- ja astmayhdistys ry, SPR 
Lieksan osasto, Sataman Grillitupa, Juniori Hurtat, Viekin VPK, Koneurakointi 
Jääskeläinen, MTK Lieksa, Lieksan kaupunkikeskusyhdistys ry 

 
  
 
 
 



 

Vapapäivä 11. 6. 

Vapapäivänä Metsähallitus avaa yli 30 kalastuskohdetta lapsille ja nuorille. Joillakin 
kohteilla on paikalla Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) ohjaajia kello 10–15, ja muilla 
kohteilla lapset voivat kalastaa omatoimisesti 
huoltajansa kanssa. 

Vaikka Vapapäivää vietetään ulkona eikä kalastaessa 
tavallisesti kyhjötetä kylki kyljessä, pidetään silti huolta 
itsestämme ja toisistamme noudattamalla muutamia 
yleisiä ohjeita: 

• Pidä reilu turvaväli niihin, jotka eivät kuulu omaan 
seurueeseesi. 

• Muista puhtaat kädet ja yski/aivasta hihaan tai 
nenäliinan. 

• Monilla kohteilla on nuotiopaikka ja 
makkaranpaistomahdollisuus, mutta pakkaathan mukaan eväät, jotka voit 
tarvittaessa syödä muuallakin. Ulkotiloissakaan ei ole syytä kokoontua tiiviisti. 

• Ethän tule paikalle sairaana. 

OPASTETUILLA KOHTEILLA kalastaminen on ilmaista kaikille alle 18-vuotiaille kello 10–
15. Tapahtumat järjestetään, mikäli alueelliset koronarajoitukset sen mahdollistavat. 
Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, vaan paikan päällä ilmoittaudutaan SVK:n 
ohjaajalle, jolta saatu rintamerkki toimii kalastuslupana. Ohjaajat tarjoavat neuvoja ja 
vinkkejä ja auttavat nuoret kalastajat alkuun tarvittaessa. 

Vapapäivä-tapahtumalla on oma, vuonna 2020 lanseerattu nimikkouistin, jonka on 
valmistanut Kuusamon Uistin. Vapapäivä-uistinta ei myydä kaupoissa, vaan sen voi saada 
omakseen vain osallistumalla ilmaiseen Vapapäivä-tapahtumaan opastetulla kohteella. 

Vapapäivänä opastetuilla kohteilla saavat tapahtuma-aikana kalastaa ainoastaan 
alaikäiset. Saaliskiintiö on kaksi lohikalaa/nuori kalastaja. Aikuisten luvanmyynti jatkuu 
tapahtuman jälkeen klo 15. 

MUILLA KOHTEILLA voi Vapapäivänä kalastaa ilmaiseksi koko vuorokauden (24 h). 
Kohteilla ei ole opastusta tai järjestettyä ohjelmaa. Näille kohteille tulee ilmoittautua 
etukäteen lähettämällä osoitteeseen vapapaiva(a)metsa.fi kalastajan ja hänen huoltajansa 
nimi sekä kohde, jossa aikoo kalastaa. Samassa viestissä voi ilmoittaa useamman 
kalastajan ja huoltajan nimen. Viestiin ei vastata erikseen. 

Myös mukana oleva huoltaja (1 hlö/lapsi tai nuori) voi näillä kohteilla kalastaa ilmaiseksi, 
sillä hän toimii alaikäisen oppaana. Saaliskiintiö on nuorille kalastajille kaksi lohikalaa, 
huoltajille yksi lohikala. Huomaathan, että kalastaminen on ilmaista vain alla mainituilla 
kohteilla. 



 

 

NÄILLÄ KOHTEILLA KALASTETAAN OPASTETUSTI KLO 10–15 

Tutustuthan yllä oleviin ohjeisiin ennen kuin suuntaat Vapapäivän viettoon. 

• Lieksa: Änäkäinen 

• Nurmes: Peurajärvi 

Kysy lisää Vapapäivästä: janne.tarkiainen(at)vapaa-ajankalastaja.fi, p. 044 547 9116 

• Kuhmo: Syväjärvi   

Kysy lisää: petter.nissen(at)vapaa-ajankalastaja.fi, p. 0500 440 923 

 

NÄILLÄ KOHTEILLA VOI KALASTAA OMATOIMISESTI KOKO 
VUOROKAUDEN 

Tutustuthan yllä oleviin ohjeisiin ennen kuin suuntaat Vapapäivänä kalaan. 

• Lieksa: Ruunaa (7525) 

Vapapäivä somessa 

Vapapäivän tunnelmia voi seurata somessa. Jaa myös omat kuvasi ja terveisesi 
Facebookissa tai Instagramissa! 

Facebook-sivulle päivitetään aina viimeisimmät vinkit kohteilta. 

#vapapäivä 
#pilkkivapapäivä 

Instagram: @vapapaiva (instagram.com) 
Facebook: Vapapäivä (facebook.com) 

 

Vapapäivän ja Pilkkivapapäivän järjestävät Metsähallituksen Eräpalvelut ja Suomen 
Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry. 

Vapapäivä-tapahtumat Fisuun.fi-sivustolla 

 

 
 

https://www.eraluvat.fi/kalastus/kalastusmaksut-ja-luvat/vapalupa/alueet/anakainen.html
https://www.eraluvat.fi/kalastus/kalastusmaksut-ja-luvat/vapalupa/alueet/peurajarven-kalastusalue.html
https://www.eraluvat.fi/kalastus/kalastusmaksut-ja-luvat/vapalupa/alueet/syvajarvi.html
https://www.eraluvat.fi/kalastus/kalastusmaksut-ja-luvat/vapalupa/alueet/ruunaan-kosket.html
https://www.instagram.com/vapapaiva/
https://www.facebook.com/vapapaiva/
http://www.fisuun.fi/tulevia-kalastustapahtumia


 

14.6. klo 15.00 - 18.00 Tiistaitori vesitornin juurella 
Nuorten paikkamaksun sponsoroi nuorisotoimi ko. 
päivänä.  
Näyttelijä, trubaduuri Matti Muhonen esiintyy 
Isäntinä nuorisotoimi ja Lieksan 4H 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KÄTYRIT: GRUN TARINA -ELOKUVA, Kulttuurikeskuksen Brahe-sali, Pielisentie 9-11 
1.7. alkaen  
Lieksan Elokuvat  
 

 
 



 

Vaskiviikon lastenkonsertti S-marketin 

aulassa su 24.7. klo 13.00. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POMPPULINNATAPAHTUMA 28.7. klo 14.00 - 18.00 Hyvinvointikeskus Liehussa 

Liehu täyttyy iltapäivän ajaksi erilaisista pomppulinnoista. 

Huom. Liehun saliin ei saa tulla kengät jalassa. Lapset ovat tapahtuman ajan 

huoltajiensa vastuulla.  

Tapahtumaan on vapaa sisäänpääsy kaikenikäisiltä. MLL Pielisjärven 

yhdistyksen kahvio palvelee pomppijoita.  

Toivotamme lämpimästi kaikki tervetulleeksi iloisiin pomppulinnatunnelmiin 

Vaskiviikon aikaan!  

Tapahtumassa mukana MLL Pielisjärven yhdistyksen lisäksi Mikon 

Pomppulinnat, Lieksan kaupunki, Siun Sote lapsiperhepalvelut sekä Lieksan 

seurakunta 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

PUISTOKAHVILAT 

Puistokahvilat kokoontuvat perjantaisin 3.6, 17.6, 1.7, 15.7 ja 29.7. klo 10.00 - 

11.30 Keskuspuistossa (poliisilaitoksen takana oleva leikkipuisto). Yhdistys 

tarjoaa pientä välipalaa ja juomisia. Sateen sattuessa toiminta siirretään 

Perhekahvilan tiloihin (os. Siltakatu 1). Ilmoitamme muutoksista yhdistyksen 

Facebook-sivulla, kannattaa ottaa sivut seurantaan. Tervetuloa leikkimään 

meidän kanssamme! 

MLL Pielisjärven yhdistys 
 
 

 
 

 

 

 
 



 

TIISTAITORIT  
Lieksan torilla vesitornin juurella 14.6. - 2.8. Toriaika alkaa varsinaisesti klo 
14.00 ja musiikkia tai muuta ohjelmaa on klo 15.00 -18.00. Myyntipaikan 
maksu on 5 euroa. Paikkavarauksen voi tehdä p. 045 263 6655 mielellään 
edellisellä viikolla tai viimeistään maanantaina. HUOM. 14.6. nuorten 
paikkamaksun sponsoroi nuorisotoimi. Voit myydä itselle tarpeettomia 
tavaroita, leivonnaisia tms. Tervetuloa mukaan! 
Lieksan Tukipiste 
  

 
 
 

KESÄTORI 18.6. – LASTENTORI klo 11.00 - 13.00 Wanhan Koulun Puodin pihapiiri,  

Vuonislahdentie 184 

Viekin VPK:n paloauto paikalla, mukana ruiskuseinä, johon saa ruiskutella, 
keppareiden kokoontumisajot, kierrätyslelujen myyjille ilmaiset toripöydät, puotikoira 
Toffee kaipaa rapsutuksia ja halauksia, Simpauttaja-kävelyllä etsitään Lentäviä 
Käpylehmiä 

- ei paikkojen ennakkovarausta 

- tiedustelut Leena p. 040 539 5792 

 

 
 

 

VUONISLAHDEN KESÄTORIT  

lauantaisin klo 11.00 – 13.00, Wanhan Koulun Puodin pihassa.  

Opastettu Simpauttaja-kävely on klo 12.00 toripäivinä. Poikkeus on 16.7., 

jolloin pidetään Wanhan ajan tori sekä Kalasta ja nauti -tapahtuman 

Rekiniemen caravan-alueella. Tällöin ei ole Simpauttaja-kävelyä. 



 

 

 

 



 

 

LAPSI, NUORI TAI LAPSEN HUOLTAJA 

• Onko ollut vaikea löytää harrastusta? 
• Pelottaako mennä kokeilemaan uusia harrastuksia? 
Lieksan Tukipisteen Joukkoon-hanke haluaa auttaa harrastuksen löytämisessä tai sen 

kokeilemisessa. 

Lisätietoja: Rauni Kivinen, p. 041 313 4102, s-posti: toimisto@lieksantukipiste.fi 

 

 
  

 

 

 

mailto:toimisto@lieksantukipiste.fi


 

 
Tervetuloa Lomakylä Timitraniemeen lauantaina 2.7.2022! Portit avautuvat yleisölle klo 
15:00, ja Rokkenroll’n’Blues’n’Jazz kajahtaa ilmoille klo 16:00. Yhdeksän kokoonpanoa 
Lieksalaisilla juurilla höystettynä tarjoilee musiikkinautintoa ihan illan pikkutunneille saakka. 
Huomaathan, että tapahtuman ikäraja on K18. 

Pääsylippujen hinta on perinteiseen tyyliin 20 € / kpl, ja lippuja saat portilta, sekä 
ennakkomyyntipisteestä. Ennakkoliput voit käydä keskustan R-Kioskilta 1.6.2022 alkaen, 
osoite: Pielisentie 16, Lieksa. Huom! Ennakkoliput maksetaan käteisellä. Portilla lippuja saa 
kortilla tai käteisellä. 

Aikataulu 

• klo 16:00 Saw You Drown 
• klo 17:00 Stereotypia 
• klo 18:00 Hyperit 
• klo 19:00 Old Hammer 
• klo 20:00 Karvas 
• klo 21:00 Reservation at 8ight 
• klo 22:00 Kalju Herra Baddington 
• klo 23:00 SoulBrothers 
• klo 00:00 Brutal Blues Band 

 
Seuraa meitä myös Facebookissa! 

 

 

 
 
 

https://goo.gl/maps/C5mr7rrsjLdKH2pR8
https://www.facebook.com/ParastaEnnenJaNyt


 

Ke 13.7. LÄMMIN TUULAHDUS AFRIKASTA!, Pielisen museo  
Kahdeksasta laulaja-muusikosta koostuva HILLSIDE BAND -yhtye (Nairobi, 
Kenia) esitykset klo 11.00 ja klo 13.00 Huom! alkamisajat saattavat vielä 
muuttua 
Kesto noin 30 min. Esitykset järjestetään joko Virsuvaaran suurtuvassa tai sen 
edustalla piha-alueella (säävaraus). Esitykset ovat osa Pielisen museon 
Lasten päivää.  
Vapaa pääsy. Huom! Museon pääsymaksut/museokortti. Alle 18-vuotiaat ei 
pääsymaksua. 

Pielinen Soi, yhteistyössä: Lieksan kaupunki 
 

 
 
 
NUORTEN NURKKA TORILLA 

Nuori, voit varata maksuttoman (nuorisotoimi hoitaa maksun) toripaikan 

Pielisentien varrelta vaikkapa kirpparia varten. Myyntiaika on arkisin klo 7.00 - 

18.00 ja lauantaisin/aatot klo 7.00 - 14.00. Oma myyntipöytä tms. oltava. 

Toripaikkojen varaukset arkisin klo 9.00 - 15.00 asiakaspalvelupisteestä, 

Pielisentie 3, p. 040 1044 710, asiakaspalvelu@lieksa.fi 

Nuorisotoimi 

 

BRAHEA KAMPUS, Kuhmonkatu 30 

Kampuksen piha on kaikille avoin lähiliikunta-alue, jossa sijaitsevat lentopallo-, 

koripallo- ja minifutiskentät sekä urheilukaukalo, jossa voi pelata katusählyä 

tai koripalloa. Alue on kaikkien vapaassa käytössä kouluajan ulkopuolella eikä 

siellä ole varattuja vuoroja.  

 

 

KIRJASTO, Urheilukatu 4, p. 040 1044 125  
 

                    Avoinna 1.6. - 31.8. ma - pe klo 10.00 - 17.00 
Vaara-kirjastot kiinni ovat kiinni 7 . -8.6. Kohan versiovaihdoksen vuoksi 
 
Vaara-kirjastot (finna.fi) – Vaara-kirjastojen yhteiset sivut  
 
Kirjastoauto Hilippa  
• aikataulutiedustelut, puh. 040 1044 124 

  

Kolin siirtokokoelma, Aapiskukontie 11, auki 1.6. - 31.8. tiistaisin 
klo 18.00–20.00  
 

 Kesällä kirjastoon!  
 

mailto:asiakaspalvelu@lieksa.fi
https://vaara.finna.fi/


 

LIIKENNEPUISTO, Tapionkatu 5  
Avoinna 6.6. - 5.8. 
ma - pe klo 10.00 -16.00  
Liikennepuiston pääsymaksu 3 €/lapsi (alle 3 
v. maksutta) 
Yksityistilaisuudet 50 €/3h. Varaukset: 
hannehoo@gmail.com  tai p. 040 778 3757. 
Liikennepuistossa lapset voivat harjoitella 
liikennesääntöjä  
polkuautolla ajaen tai jalankulkijoina.  
Lisätietoja  
https://www.facebook.com/Lieksan-
Liikennepuisto-109575594696761  
 
 

 
TULE PELAAMAAN TENNISHALLIIN, Pokronkuja 1 

Hallivaraukset p. 0400 887 827 ja 040 5178 774. Hallivuorojen hinnat:  

klo 14.00 – 22.00 

- tennis: seuran jäsen 14,00 €/tunti ja ei-jäsen 19,00 €/tunti 

- sulkapallo/pöytätennis: 12,00 €/tunti/kenttä 

muut ajat: 

- jäsen 12,00 €/tunti, ei-jäsen 17,00 €/tunti 

Pielisen Tennis ry 

 

PIELISEN MUSEO, Pappilantie 2, p. 040 1044 151, www.lieksa.fi/museo 

Pielisen museo sijaitsee kauniissa Lieksanjoen 

maisemissa  Pappilanniemessä. Museon näyttelyt kertovat Pielisen Karjalan 

ja erityisesti Lieksan ja Pielisjärven historiasta. Paikallisen rakennusperinteen 

ja historian lisäksi museon painopisteenä on metsätyökulttuurin tallentaminen. 

 

Museon päärakennus on ympäri vuoden avoinna ja siellä on kattavan 

perusnäyttelyn lisäksi vaihtuvia näyttelyitä. Kesäisin avoinna on suuri 

ulkomuseo, jossa on mm. kolme pihapiiriä rakennuksineen eri vuosisadoilta, 

Myllytörmä, metsä- ja uittotöitä esittelevä Savotaranta, jyvämakasiini, 

vankitupa, partiomaja ja maatalousosasto. 

https://www.google.com/maps/search/Tapionkatu%0D%0A+5?entry=gmail&source=g
mailto:hannehoo@gmail.com
https://www.facebook.com/Lieksan-Liikennepuisto-109575594696761
https://www.facebook.com/Lieksan-Liikennepuisto-109575594696761
http://www.lieksa.fi/museo
http://www.infokartta.fi/infogis-lieksa/index.php?link=bW8xBqwOyT


 

  

Avoinna 14.5.–15.9. joka päivä klo 10.00–18.00. Suljettu juhannusaattona 

24.6. Vapaa pääsy 1.6. ja 31.8. 

Määräaikaisopastukset ulkomuseoon joka päivä klo 10.30, 13.00 ja 16.00, 

3,00 € /hlö 

Pääsymaksu: aikuiset 8,00 €, opiskelijat, eläkeläiset ja ryhmät 6,50 €/henkilö. 

Vapaa pääsy alle 18-vuotiaille. 

 

Tapahtumat kesällä 2022 

- Pahkan kertomaa – Raimo Nykäsen pahkatöitä -näyttely 15.9. saakka. 

- Museon ulkoalueella voi pelata LieksaMyst -peliä omalla älylaitteella. 
LieksaMystin tarkoituksena on auttaa pelaajia ymmärtämään entisajan 
ihmisten arkipäivää ja tuoda arkisissa askareissa käytetyt työvälineet, 
nykyiset museoesineet, tutuiksi ja eläviksi nykyihmiselle. Peliä voi pelata 
suomen, englannin ja saksan kielillä.  

- Lasten päivänä 13.7. museolla järjestetään lapsille suunnattuja 
seikkailullisia kierroksia ja muuta ohjelmaa. Ohjelma tarkentuu lähempänä 
tapahtuman ajankohtaa. 

- Heinäkuussa on tiistaisin käsityöläisnäytöksiä ja lauantaisin 
musiikkiesityksiä. Heinäkuun ohjelmat ja aikataulut tarkentuvat lähempänä 
tapahtumien ajankohtia. 
 

 

 
 

 

PAATERI, Paateri 21, Vuonisjärvi, p. 040 1044 055, www.lieksa.fi/paateri  
Avoinna 14.5. - 15.9. joka päivä klo 10.00 - 18.00. Suljettu juhannusaattona 

24.6. Vapaa pääsy 15.6. Evan ja Paavon päivänä. 

Aukioloaikoina opastukset kuuluvat pääsylipun hintaan. 

Pääsymaksu: aikuiset 8,00 €, opiskelijat, eläkeläiset ja ryhmät 6,50 €/henkilö. 
Vapaa pääsy alle 18 -vuotiaille.  

 

 

 

http://www.lieksa.fi/paateri


 

SUUNNISTUS 

Suunnistusta voit harjoitella Lieksassa itsenäisesti joko kartan kanssa 

kiintorasteilla tai mobiilisuunnistuksena älypuhelimellasi. 

Kiintorasteja löytyy Lieksan alueelta viidellä kartalla Saavalla, Pankakoskella, 

Timitrassa, Surpeenvaaralla ja Metelissä. Rasteilla on rastilippu ja oranssinen 

muoviputki tai pelkkä oranssinen muoviputki. Kiintorastikartat voit tulostaa tai 

ladata puhelimeesi Lieksan Rastin nettisivuilta http://lieksanrasti.fi/lieksan-

rasti/kartat/kiintorastikartat/  

Karttoja saa myös hyvinvointipalveluista/liikuntatoimi Pielisentie 9 - 11. Lisäksi 

keskustan alueella on patsassuunnistus, jossa voit kartan avulla tutustua 

Lieksan patsaisiin ja muistomerkkeihin keskustan alueella (myös netissä). 

Mobiilisuunnistusta (MOBO) varten tehtyjä ratoja löytyy keskustasta, 

Satamasta, Saavalta, Urheilupuistosta, Mähköltä, Pankakoskelta ja Timitrasta.  

MOBO-sovelluksen ja älypuhelimen avulla voi tutustua ilmaiseksi 

suunnistukseen. MOBO on nykyaikainen versio perinteisistä kiintorasteista. 

Lisätietoa ja ohjeet sovelluksen lataamiseen älypuhelimeen 

http://mobo.suunnistus.fi/ohjeet.php  

Jos kiinnostuit lisää suunnistuksesta, Lieksassa on viikoittain maksullisia 

kuntosuunnistuksia toukokuusta syyskuulle maanantaisin. Ohjelman löydät 

http://lieksanrasti.fi/lieksan-rasti/kuntosuunnistus/kuntosuunnistus-2022/  

Jäsenmaksun maksamalla (alle 18 v 10,00 €) voit suunnistaa lähes 20 kertaa 

kesän aikana.  

 

Lisätietoja nettisivuiltamme http://lieksanrasti.fi/  tai sähköpostilla 

lieksanrasti@gmail.com  

Lieksan Rasti  

 
  

LIEKSAN RAVIT, ravirata, Jokiranta 8 

21.6, 12.7. ja 2.8. klo 17.30 

Ennakkoliput: nettilippu.fi 10,00 €/5,00 € alle 

16 v. Liput portilta 12.00 €. Ennen ravien 

alkua ajetaan ponilähtö. Joissakin raveissa 

järjestetään lapsille keppihevoslähtö. Vietä 

leppoisa ravipäivä!  

Pielisjärven Hevosystäväinseura ry  

 

http://lieksanrasti.fi/lieksan-rasti/kartat/kiintorastikartat/
http://lieksanrasti.fi/lieksan-rasti/kartat/kiintorastikartat/
http://mobo.suunnistus.fi/ohjeet.php
http://lieksanrasti.fi/lieksan-rasti/kuntosuunnistus/kuntosuunnistus-2022/
http://lieksanrasti.fi/
mailto:lieksanrasti@gmail.com
http://nettilippu.fi/


 

UIMAHALLI, Kainuuntie 7, p. 040 1044 770/lippukassa  

suljettu 23.6. - 21.7. 

ma                klo 11.00 - 20.00 

ti ja pe          klo 6.00 - 20.00 

ke-to             klo 8.00 - 20.00 

la-su             suljettu 

Liikuntatoimi 

 

 
 
URHEILUPUISTON TENNISKENTÄT 

• Kentät ovat avoinna klo 7.00 - 21.00  

• Pelaaminen on maksutonta. 

• Vuorot varataan tenniskentän ilmoitustaululta. Uuden vuoron voi varata 
vasta sen jälkeen, kun edellinen vuoro on käytetty 

• Etukäteen voi varata vain yhden vuoron/käyttäjä. Varauksen 
yhteydessä on mainittava kaikkien pelaajien nimet 

• Alkukesän aikana varaukset siirtyvät verkkokaupan puolelle, 
verkkokauppa.lieksa.fi. 

• Viimeisen vuoron käyttäjä lukitsee kentän oven. Muista tarkistaa 
listasta, oletko viimeinen käyttäjä! 

• Pelaaminen lopetetaan 5 min ennen varausajan päättymistä. Pelaajat 
kastelevat ja harjaavat kentän ilmoitustaululla annettujen ohjeiden 
mukaisesti. 

• Pelaaminen on sallittu vain tennis- ja urheilutossuilla. Karkeakuvioisilla 
kengillä pelaaminen ei ole sallittua. 

• Kentänhoitajan antamia tai ilmoitustaululla olevia ohjeita on 
ehdottomasti noudatettava. 

Liikuntatoimi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

FRISBEEGOLF 
Frisbeegolfradat sijaitsevat urheilupuistossa (9-ratainen) ja Timitrassa Lieksan 
hiihtokeskuksessa (18 -ratainen).  
Liikuntatoimi 
 

 
 

ULKOKUNTOSALIT 
Junioreille tarkoitettu ulkokuntosali sijaitsee satamassa ja aikuisille tarkoitettu 

keskustassa Vapauden puistossa. Ne ovat vapaasti käytettävissä ja niissä on 

erityisesti lihaskuntoa kohottavia laitteita.  

Liikuntatoimi 

 
 

 

UIMARANNAT 
• Kaupunginniemi 
• Pankakoski 
• Timitranniemi 
• Urheilupuiston uimalaitos  

 



 

 
LIEKSAN LÄHIALUEEN LUONTOPOLUT 

• Pappilanluhta  
Keskustan kupeessa sijaitsee luonnonkaunis Pappilanluhdan kunnostettu 
kosteikkoalue. Alue on Lieksanjokeen laskevan Sokojoen varressa ja se on 
aikanaan toiminut karjan laitumena sekä heinämaana. Lintutornille pääsee 
myös pyörätuolilla. Lieksa-Joensuu tien varressa on opastetaulu ja 
pysäköintialue. 
Lintutornille vievä reitti on esteetön. Pidemmällä kävelyreitillä on pitkospuita 
ja polkuja. Alueelle pääsee kävelysillan johdosta myös Rauhalan ja Tiuran 
kaupunginosista. 
 

• Pielisen polku 
Kivituhkapintainen ja pitkospuilla varustettu reitti kaupungin sydämessä 
upean Pielisen rantamailla. Reitin pituus on n. 850 m. Lintujen 
tarkkailutasanne ja levähdyspenkkejä. 

• Brahean polku  
Lieksan Varasojan maisemiin on rakennettu esteetön luontopolku. 
Luontopolku alkaa ev.lut. kirkon parkkipaikalta ja päättyy pyörätielle. Polku 
on suurimmaksi osaksi vankkaa, lankkurakenteista siltaa, jossa on reunat tai 
kaiteet. Loppuosa on tasoitettua kivimurskaa. 
Pituutta polulla on n. 350 metriä ja sen pystyy kulkemaan niin pyörätuolilla, 
rollaattorilla kuin lastenvaunuja työntäen. Levähdyspaikkoja polulla on kaksi. 
Polku on tehty kosketusetäisyydelle puista. Lajistona reitillä on pihtakuusta, 
tavallista kuusta, lehtikuusta ja koivua. Polulta näkyvät montut maastossa 
ovat vanhan Varasojan vesireitin aikaisia säilytyskuoppia. 

 
Retkeily  
Retkeillä voi Lieksassa esimerkiksi Kolilla, Ruunaalla ja Reposuolla. Alueilla 
on monenlaisia reittejä, joista voi valita oman vaatimustason mukaisen reitin. 
Reittien varrella sijaitsee myös tulentekopaikkoja, missä voi paistaa vaikkapa 
retkimakkarat. 

Lisätietoja: Luontoon.fi 
 
 
Nuotiopaikkoja Lieksassa on esimerkiksi  

- Timitrassa (Lieksan hiihtokeskus) 

- Honkalahdessa 

- Monolanniemessä 

- Ruunaalla 

- Reposuolla 

- Kolilla  

- Jongunjoella 
Osassa nuotiopaikoista on myös 
laavut.  
Lisätietoja: 
https://www.infogis.fi/lieksa/ 
 

http://www.infokartta.fi/infogis-lieksa/index.php?link=7LHmqokIrY
http://www.infokartta.fi/infogis-lieksa/index.php?link=7LHmqokIrY
https://www.infogis.fi/lieksa/


 

KESÄKENTTIEN HARJOITUSVUOROT 
Lieksan kaupungin kesäkenttien maksuttomat vakiovuorot kesälle 2022 on 
myönnetty. Vapaita vuoroja voi tiedustella kaupungin asiakaspalvelupisteestä.  
Vuoroja voivat hakea urheiluseurat, liikelaitokset sekä harrasteliikuntaa 
harjoittavat yhdistykset, yhteisöt ja yksityishenkilöt.  
Pesäpalloa voi pelata esim. jäähallin viereisellä hiekkakentällä. Lentopallo-
vuoroja voi varata Mähkön kentälle. Jalkapallon harrastajille on tarjolla niin 
luonnon nurmi-, hiekka- kuin hiekkatekonurmipäällysteisiä kenttiä. 

  
Yleisurheilukenttä 
Vanha nurmikenttä 
Jäähallin viereinen hiekkakenttä 
Mähkön hiekkakenttä 
Mähkön lentopallokenttä 
Rantalan koulun pihakenttä 
Keskuskoulun pihakenttä 
 
Maksuttomia, vapaita kesäkenttävuoroja voi tiedustella 
asiakaspalvelupisteestä, Pielisentie 3, p. 040 1044 710, 
asiakaspalvelu@lieksa.fi 
 

 
 
 

SISÄLIIKUNTAPAIKKOJEN SALIVUOROT haettavana kaudelle 2022 - 23 
 Vuoroja haettavana Hyvinvointikeskus Liehuun, Lieksa Areenaan, uimahalliin 

ja liikuntasaleihin.  

 

Vuoroja haetaan sähköisillä hakulomakkeilla, jotka löytyvät kaupungin 

kotisivulta www.lieksa.fi/liikuntapalvelut 

 

Hakuaika päättyy 17.6.2022 klo 15.00.  

Vapaaksi jääneitä vuoroja voi tiedustella asiakaspalvelupisteestä,  

Pielisentie 3, arkisin klo 9.00 - 15.00,  

p. 040 1044 710/asiakaspalvelu@lieksa.fi 

Liikuntatoimi 

mailto:asiakaspalvelu@lieksa.fi
http://www.lieksa.fi/liikuntapalvelut


 

NUORTEN KESÄSETELI  
Kesäseteleitä on vielä jäljellä. Seteli voidaan myöntää korkeintaan 19 -
vuotiaalle Lieksassa kirjoilla olevalle nuorelle 30.9. saakka. Alaikärajaa ei ole 
määritelty. Yhden setelin arvo on 250,00 €. Nuorelle pitää maksaa 
sopimuksen mukaista palkkaa ja minimibruttopalkan on oltava vähintään 
350,00 €. 
Kesäsetelin työnantajana voi olla Lieksassa toimiva yhdistys, yritys, järjestö tai 
säätiö (Y-tunnus oltava). Kesätöihin kesäsetelillä palkattava nuori ei saa olla 
yrittäjän/yrityksen ym. perheenjäsen. Yksityistaloutta, perhettä, kuntaa, 
kuntayhtymää, valtiota tai yksityistä henkilöä ei hyväksytä kesäsetelin 
työpaikaksi. 
Nuori voi saada yhden kesäsetelin kesää kohden. Yritys voi saman kesän 
aikana ottaa palvelukseen kaksi nuorta, joilla on kesäseteli. Jos nuori on 
palkattu kaupungille kesätöihin, ei häntä voi palkata samana kesänä 
kesäsetelillä töihin. 
 
Ohjeet ja kesäsetelilomakkeen voi  

• tulostaa kaupungin www-sivulta  
• noutaa kaupungin asiakaspalvelupisteestä, Pielisentie 3,  

avoinna ma - pe klo 9.00 - 15.00,  
p. 040 1044 710 tai sähköposti asiakaspalvelu@lieksa.fi  
 
Ohjeet ja hakulomakkeet www.lieksa.fi/nuorten-kesatyot 
 

 

 

mailto:asiakaspalvelu@lieksa.fi
http://www.lieksa.fi/nuorten-kesatyot

